
Kikół, dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zamawiający 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kikole 

Plac Kościuszki 7a 

87-620 Kikół 

 

Nr sprawy: GOPS.271.5.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o udzielenie zamówienia pod nazwą: 

„Przygotowywanie i dostarczanie gorących posiłków dla dzieci objętych dożywianiem w szkołach 

z terenu Gminy Kikół w roku 2024”, Zamawiający 

informuje 

o wyborze oferty najkorzystniejszej w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę  Firmę Usługowo-Handlową „OL-MARO”  

Sp. z o.o., ul. Warszawska 15, 87-630 Skępe za cenę 188 640,00 złotych brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie 

podlega odrzuceniu. Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów ocen ofert określonych w rozdziale XVII Specyfikacji warunków zamówienia. 

Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium nr 1: 

cena brutto  

Kryterium nr 2: 

termin płatności 

Liczba punktów 

wg kryterium  

nr 1 - Waga 

kryterium 60% 

Liczba punktów 

wg kryterium  

nr 2 - Waga 

kryterium 40% 

Łączna 

liczba 

punktów 

Firma Usługowo-Handlowa  

„OL-MARO”  

Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 15 

87-630 Skępe 

188 640,00 zł 30 dni 60,00 40,00 100,00 

Centrum Ekonomii Społecznej 

BONUM 

ul. Gajdy 3 

 87-300 Brodnica 

252 720,00 zł 30 dni  44,79 40,00 84,79 

Naprzód Catering Sp. z.o.o 

ul. Traktorowa 126 lok. 301 

91-204 Łódź 

296 460,00 zł 30 dni 38,18 40,00 78,18 

RAFFALKO  

Rafał Fałkowski  

Ciechocin 49 

87-408 Ciechocin 

189 000,00 zł 30 dni 59,89 40,00 99,89 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

 


		2023-12-21T13:10:28+0100




